Dokument spisał w formie instrumentu notarialnego Jan s. Mikołaja ze Stadnik, kleryk diec. krak.

Oryginał: Włocławek, Arch. Diec.— Sygn.: Dokument 294.

Obszerny opis — Librowski: Oryginalne dokumenty samoistne z pierw. pol. XV w., dok. 294.

||^aIn nomine Domini amen.|| Nos Predwojusz de Grandi¹ prepositus administratorque sede vacante sancte ecclesie Gneznensis. Per hoc presens publicum instrumentum, sententiam diffinitivam in se continens, notum facimus, quibus expedit, | universis, quod dudum mota inter honorabilem dominum Albertum de Rythwani² canonicum metropolitani Gneznensem et collegiate Lanciencis ac altaristam altaris in Sgerzs ecclesiarum et discretum Andream de Malischicze³ clericum in minoribus constitutum, ipsius ad ecclesiam parrochiam in Slawoschewo Gneznensis dyocesis presentatum ex una, necnon magnificum et nobiles dominos Nicolaum de | Opporow⁴ subdapiferum Lanciensem, Iacobum Noch⁵ et Swanthochnam Wyeprzkowa⁶ in dicta Slawoschewo heredum ac discretum Iacobum de Rakowicze⁷, ipsorum ad dictam ecclesiam in Slawoschewo exadverso presentatum, pro et super iure patronatus et presentandi ecclesie parrochialis in Slawoschewo predicta et eius occasione partibus ex altera, coram venerabili et egregio viro domino Nicolao de Calisch⁸ decretorum doctore vicarioque in spiritualibus reverendissimi in Christo patris et domini dni Vincentii⁹ Dei gracia sancte ecclesie Gneznensis archiepiscopi et primatis, officialis generalis, precessore nostro immediato, fuit materia questionis ad prefatorum honorabilis et discreti dominorum Alberti de Rythwani canonici et altariste in Sgerzs et Andree de Malischicze sui presentati instantiam. Reverendissimus in Christo pater dive memorie tunc archiepiscopus Gneznensis ipsius patentibus cride literis omnes et singulos sua interesse putantes, si qui essent preter dictum presentantem, coram se et in absentia sui coram memorato venerabili viro domino Nicolao de Calisch, protunc vicario et officiali Gneznensi generali, evocari fecit ad unum certum terminum peremptorium et competentem. Termino veniente prefatoque domino Nicolao de Calis decretorum doctore, vicario in spiritualibus et officiali ad iura reddenda et causas audiendas iudicio pro tribunali presidente, circumspectus magister Paulus¹⁰ apostolicus causarum Consistorii Gneznensis et dictorum dominorum Alberti Rythwensky canonici et altariste ac Andree de Malischicze ipsius presentati huiusmodi procurator, de cuius procuracionis mandato aput acta cause presentis litigacionis constabat atque constat documentis, personaliter comparens, reproductis huiusmodi cride literis, ab auditorio prefati domini Vincentii archiepiscopi emanatis, petivit dictum dominum Andream, dicti domini Alberti de Rythwani canonici et altariste in Sgerzs presentatum, ad ipsius presentacionem, tanquam veri et unici patroni de ipsa ecclesia in Slawoschewo institui et investiri. Exadverso circumspectus magister Petrus